

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน เขาสมิง - แม่น้ำตราด ตอน 1 ระหว่าง กม.383+224 - กม.384+890 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. (2,056 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตราด / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,090,000.00 บาท
แม่น้ำตราด ตอน 1 ระหว่าง กม.383+224 - กม.384+890 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,056 เมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,087,669.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นิรุตต์ มิลินทจินดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม)
- 7.2 ปาจรีย์ อาชีวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 กกกฤต ปิยสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด

อนุมัติ



(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

กกกฤต ปิยสวัสดิ์

05 เมษายน 2567 16:47:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน เขาสมิง - แม่น้ำตราด ตอน 1 ระหว่าง กม.383+224 - กม.384+890 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,056 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS I TYPE II	ม.	2,056.000	1,409.84	2,898,631.04	1.4029	1,977.86	4,066,489.48
2	2. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	90.000	84.11	7,569.90	1.4029	117.99	10,619.81
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,527.12	7,527.12	1.4029	10,559.79	10,559.79
รวมราคากลาง								4,087,669.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน เขาสมิง - แม่น้ำตราด ตอน 1 ระหว่าง กม.383+224 - กม.384+890 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,056 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง



(Signature)

(นีรุต มลิณจินดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(กกกฤต ปิยสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(ปาจริย์ อาชีวะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(Signature)

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

กกกฤต ปิยสวัสดิ์

05 เมษายน 2567